
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 22/07/2024 sur MONTOIRE

Point extrême : 358 KmPoint avant : 351 Km49 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 392

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
WATTEN

49

Sociétés
6 49

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUNET David
BRUNET David
FAY Francis
DEU Philippe
FAY Francis
FAY Francis
DEU Philippe
BRUNET David
DEU Philippe
BRUNET David
DEU Philippe
DEU Philippe
BLIN Nadia&Mélissa

Insc/Eng
HOLQUES

WULVERDINGHE
NIEURLET

WATTEN

Distance
2459

112444
334876
335856
210189
93337
87433
91724

335863
131045
87642
87438
25646

Constaté

F

F
F

Ecart
2022
2023
2022
2022
2020
2021
2023
2023
2022
2021
2023
2023
2023

Pén.
4
3
4
8
2
1
3
5
6
2
5
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
9
8
8
9
8
9
8
9
9
5

Amateurs / Colombier
355142

2
355534
351834

2
3
2
3
3
4
4
5

354503

Ch Fce
11:46:59
11:47:56
11:48:25
11:46:59
11:55:17
11:58:23
12:00:17
12:04:14
12:03:28
12:07:21
12:06:06
12:06:13
12:09:05

1
2
1
1
2

2

2
2

-1

1409,387
1404,093
1402,870
1396,074
1365,862
1349,787
1326,091
1319,086
1310,369
1303,991
1297,642
1297,084
1293,492

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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